
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ NGHI SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Nghi Sơn, ngày         tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình và lắp đặt thiết bị công trình: Xây dựng Nhà lớp học 3 tầng 

12 phòng, Nhà hành chính quản trị và các công trình phụ trợ trường THCS 

Trường Lâm, xã Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGHI SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Luật sửa đổi bổ sung một điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức 

lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6700/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch 

UBND thị xã Nghi Sơn về việc Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), tiêu chuẩn 

đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) gói thầu số 02: Thi công xây dựng công trình 

và lắp đặt thiết bị công trình: Xây dựng Nhà lớp học 3 tầng 12 phòng, Nhà hành 

chính quản trị và các công trình phụ trợ trường THCS Trường Lâm, xã Trường 

Lâm, thị xã Nghi Sơn; 

Xét Tờ trình số 439/TTr-BQLDA ngày 14/11/2023 của Ban quản lý dự án 

đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu số 02: Thi công xây dựng công trình và lắp đặt thiết bị công trình: Xây 

dựng Nhà lớp học 3 tầng 12 phòng, Nhà hành chính quản trị và các công trình 

phụ trợ trường THCS Trường Lâm, xã Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn;   

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại báo cáo thẩm 

định số 611/BC-TCKH ngày 17/11/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình và lắp đặt thiết bị công trình: Xây dựng Nhà lớp học 3 tầng 12 

phòng, Nhà hành chính quản trị và các công trình phụ trợ trường THCS Trường 



 

 

2 

 

Lâm, xã Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn, cụ thể như sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần Hàn Lê; 

 Địa chỉ: Tầng 2 tòa nhà Trung Yên Plaza, số 1 phố Trung Hòa, phường 

Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 12.956.445.000 đồng;  

  (Bằng chữ: Mười hai tỷ, chín trăm năm mươi sáu triệu, bốn trăm bốn mươi lăm 

nghìn đồng). 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 240 ngày. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn ký kết 

hợp đồng xây dựng với nhà thầu, đồng thời giám sát khối lượng, chất lượng xây 

dựng công trình, nghiệm thu hoàn công và thanh quyết toán theo quy định hiện 

hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các phòng: Tài Chính - 

Kế hoạch, Quản ký đô thị; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Nghi Sơn, Giám đốc 

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Nghi Sơn và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ;           

- Lưu: VT. 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Mai Sỹ Lân 

 


		lanms.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-17T16:26:19+0700


		2023-11-17T16:37:11+0700


		2023-11-17T16:37:12+0700


		2023-11-17T16:37:51+0700




